€ 10MBANK

Spisak filijala i ekspozitura Komercijalne banke u kojima se mogu zakljuciti Ugovori o
pristupanju investicionim fondovima i dati nalozi za prodaju (otkup) investicionih jedinica.

Radno vreme filijala i ekspozitura Komercijalne banke u kojima se mogu zakljuciti Ugovori o
pristupanju investicionim fondovima i dati nalozi za prodaju (otkup) investicionih jedinica je
09:00 - 16:00 casova svakim radnim danom.

R.Br. Posrednik Filijala Adresa Telefon E-mail

1 Goran Krzman Beograd Svetogorska 42-44 011/3029-659 goran.krzman@kombank.com

2 Dragan Bogicevic¢ Beograd Svetogorska 42-44 011/3029-618 dragan.bogicevic@kombank.com
3 Natasa Sevi¢ Beograd Svetogorska 42-44 011/3029-522 natasa.sevic@kombank.com

4 Jelena Cukvas Beograd Svetogorska 42-44 011/3029-724 jelena.cukvas@kombank.com

5 Aleksandar Oljaci¢ Beograd Svetogorska 42-44 011/3029-672 aleksandar.oljacic@kombank.com
6 Brankica Smiljanic Beograd Svetogorska 42-44 011/3029-562 brankica.smiljanic@kombank.com
7 Milos Paji¢ Beograd Svetogorska 42-44 011/3029-561 milos.pajic@kombank.com

8 Dragan Cosi¢ Beograd Svetogorska 42-44 011/3029-560 dragan.cosic@kombank.com

9 Suzana Belincevié Beograd Svetogorska 42-44 011/3029-621 suzana.belincevic@kombank.com
10 Bojan Todorov Beograd Vojvode Supljikca 51. 011/3863-666 bojan.todorov@kombank.com

11 | Andelka Nedeljkovi¢ | Beograd Jurija Gagarina 36. 011/2160-470 andjelka.nedeljkovic@kombank.com
12 Nikola Okici¢ Beograd Trg Nikole Pasic¢a 7. 011/3398-145 nikola.okicic@kombank.com

13 Danilo Petrovic¢ Beograd Kralja Petra 19. 011/330-8031 danilo.petrovic@kombank.com
14 Bojana Risti¢ Beograd Makedonska 29. VIP 011/333-9099 bojana.ristic@kombank.com

15 | Vladimir Marevic¢ Beograd Makedonska 29. | sprat 011/333-9043 vladimir.marevic@kombank.com
16 |Vesna Sanader Beograd Makedonska 29. | sprat 011/333-9137 vesna.sanader@kombank.com

17 Srdan Obradovi¢ Beograd Makedonska 29. | sprat 011/333-9056 srdjan.obradovic@kombank.com
18 Ana Vojinovié Cacak Gradsko SetaliSte 10-14 032/303-106 ana.vojinovic@kombank.com

19 Danijela Lukovi¢ Cacdak Zupana Stracimira 23. 032/320-170 danijela.lukovic@kombank.com
20 Branka Kovacevic¢ Jagodina Knjeginje Milice 10. 035/8843-088 branka.kovacevic@kombank.com
21 Marina Filipovic¢ Jagodina Knjeginje Milice 10. 035/224-632 marina.filipovic@kombank.com
22 Vera Kuzmanov Kikinda Brade Tati¢ br.7 023/043-5301 vera.kuzmanov@kombank.com
23 Ivan Vukadinovic¢ Kragujevac | Save Kovaceviéa 1. 034/337-120 ivan.vukadinovic@kombank.com
24 Nikola Stankovi¢ Kragujevac | Save Kovacevica 1. 034/337-121 nikola.stankovic@kombank.com
25 Marina Jovanovi¢ Kragujevac | Save Kovacevica 1. 034/337-120 marina.jovanovic@kombank.com
26 i)e(l)t:;zvziccljravkowc- Kraljevo Trg srpskih ratnika bb 036 318-520 jelena.zdravkovic@kombank.com
27 | viadimir Citlu¢anin Kraljevo Trg srpskih ratnika bb 036 318-520 vladimir.citlucanin@kombank.com
28 Danijela Petronijevi¢ | Krusevac | Trgfontana br. 1 037/421-402 d.petronijevic@kombank.com

29 Milena Miljkovi¢ Loznica Gimnazijska 1. 015/888-131 milena.miljkovic@kombank.com
30 Arseni¢ Milanka Loznica Gimnazijska 1. 015/873-723 milanka.arsenic@kombank.com
31 Mirjana Trajkovié¢ Nis Episkopska 32. 018/519-240 mirjana.trajkovic@kombank.com
32 Mirjana Kuzmanovi¢ | Nis Episkopska 32. 018/519-240 mirjana.kuzmanovic@kombank.com
33 Ajdukovi¢ Drasko Novi Pazar | NjegoSeva 1. 020/332-380 drasko.ajdukovic@kombank.com
34 Adela Islamovié Novi Pazar | NjegoSeva 1. 020/332-380 adela.hadzovic@kombank.com
35 Goran Dimi¢ Novi Sad Novosadskog sajma br. 2 021/480-1018 goran.dimic@kombank.com

36 Milos Gruji¢ Pozarevac | Mose Pijade 2. 012/525-365 milos.grujic@kombank.com

37 | Vladan Mihajlovi¢ Pozarevac |Mose Pijade 8. 012/542-310 vladan.mihajlovic@kombank.com
38 Ivan Jankovi¢ Smederevo | Karadordeva 37. 026/646-630 ivan.jankovic@kombank.com

39 Aleksandar Dimi¢ Smederevo | Karadordeva 37. 026/646-630 aleksandar.dimic@kombank.com
40 Svetlana Petrovi¢ Smederevo | Karadordeva 30. 026/617-495 ekspozitura.92@kombank.com
41 | Zoran Denadija Sombor Staparski put 14. 025/421-412 zoran.djenadija@kombank.com
42 | Zoran Golubovi¢ Sombor Staparski put 14. 025/421-192 zoran.golubovic@kombank.com

Tekudi racun 205-220-10

Maticni broj: 20379758

PIB: 105428701
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43 Jasna Petkovié Sr('emsk'a Kralja Petra | 5. 022/626-120 jasna.petkovic@kombank.com
Mitrovica

oy . Sremska . I .
44 SnjeZana Suboti¢ Mitrovica Trg Cire Milekica 2. 022/618-449 ekspozitura.48 @kombank.com
45 Gordana Glogovac Subotica Korzo 10 024/602-370 gordana.glogovac@kombank.com
46 Nebojsa Novakovi¢ | Sabac Gospodar Jevremova 2. 015/361-311 nebojsa.novakovic@kombank.com
47 Danijela Pivljanin UZice Petra Celovica 4. 031/500-226 danijela.pivljanin@kombank.com
48 Jelena Perisic¢ Valjevo Gradski Trg bb 014/228-616 jelena.perisic@kombank.com
49 | Suzana Cvetkovic¢ Vranje Kralja Stefana Prvovencanog 58. | 017/401-045 suzana.cvetkovic@kombank.com
50 | Sanja Stamenkovic¢ Vranje Kralja Stefana Prvovencanog 58. | 017/401-045 sanja.stamenkovic@kombank.com
51 Branko Milosevi¢ Vrsac Trg Svetog Teodora Vrsackog 2. 013/830-071 branko.milosevic@kombank.com
52 Mirko Lekic¢ Vrsac Trg Svetog Teodora Vrsackog 2. 013/830-746 mirko.lekic@kombank.com
53 Branislav Stojanovi¢ | Zajecar Nikole Pasica 25. 019/443-944 branislav.stojanovic@kombank.com
54 Dejan Markovic¢ Zajecar Nikole Pasica 25. 019/443-944 dejan.markovic@kombank.com
55 | Svetlana Bondzi¢ Zrenjanin | Trg slobode br.5 023/510-993 svetlana.bondzic@kombank.com
56 Dalibor Poucki Zrenjanin | Trg slobode br. 5 023/510-995 dalibor.poucki@kombank.com
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